GLC RoHS  HMWPE
+90°
-20°
Geniş kılavuz rayları
Şekil verilmiş profil, teknopolimer
MALZEME
Polietilen bazlı (HMWPE) teknopolimer, siyah renk.
STANDART UYGULAMALAR
	- GLC-20: 20 mm çıkıntılı.
	- GLC-40: 40 mm çıkıntılı.
ÖZELLIKLER VE UYGULAMALAR
GLC kılavuz raylar, taşıyıcı bantlar üzerinde farklı dikey boyutlara
sahip ürünlerin yan kılavuzu için kullanılmaktadır.
Yüksek molekül kütleli polietilen (HMWPE), yüksek bir aşınma

2.5
47 40
6.5 6.5
5161
.57078
60x5 / 60x6 mm
profillerde
kullanılabilir.
GLC-20 GLC-40
13
8
20
L
GLC-20
Kod Açıklama L
419195 GLC-138-20-1500 1500 1650
419191 GLC-138-20-3000 3000 3300
GLC-40
Kod Açıklama L
419194 GLC-138-40-1500 1500 1650
419192 GLC-138-40-3000 3000 3300
Şekil 2
MPG-2S
Şekil 1
MPG-2S